
UCHWAŁA NR III/39/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej  (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 217 z późn zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stężycy na 
okres VII kadencji Rady Gminy Stężyca w składzie:

1. Tomasz Brzoskowski Wójt Gminy Stężyca – Przewodniczący

2. Aleksandra Kuczkowska przedstawiciel Wojewody Pomorskiego – Członek

3. Andrzej Hinc  przedstawiciel Rady Gminy Stężyca – Członek

4. Kazimierz Gruchała przedstawiciel Rady Gminy Stężyca – Członek

5. Jarosław Turzyński przedstawiciel Rady Gminy Stężyca - Członek

6. Sabina Las przedstawiciel Rady Gminy Stężyca - Członek

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/17/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia 21 grudnia 2010 roku w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stężycy

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 40DAC2B2-6030-4FD9-8625-4B882C74A824. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepis z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j.

Dz.U. z 2013 roku, poz. 217 z późn zm.) nakłada na Radę Gminy, która utworzyła Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej obowiązek powołania Rady Społecznej, która będzie jej organ inicjujący i

opiniodawczy, a także doradczym Kierownika.

Zgodnie ze statutem Samodzielnego Publicznego zakładu Opieki Zdrowotnej w Stężycy kadencja

Rady Społecznej trwa cztery lata równolegle z kadencją Rady Gminy.

W skład Rady Społecznej wchodzą:

1) jako przewodniczący:

- wójt lub osoba przez niego wyznaczona

2) jako członkowie:

– przedstawiciel wojewody (pismem WZ-III.9615.3.2014.MK z dnia 18.12.2014 roku Wojewoda Pomorski

na swojego przedstawiciela wyznaczył Panią Aleksandrę Kuczkowską),

– przedstawiciele wybrani przez radę gminy (zgodnie ze statutem SO ZOZ Stężyca

w skład Rady Społecznej powołuje się czterech przedstawicieli Rady Gminy Stężyca).

W związku z upływem kadencji obecnej Rady Społecznej, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 40DAC2B2-6030-4FD9-8625-4B882C74A824. Podpisany Strona 1




